发件人：杨锟 <yangkun-sal@360.cn>   时  间：2021-07-14 08:36

确认

发自我的iPhone

在 2021年7月13日，23:36，郭燕雷 <guoyanlei@cct.cn> 写道：

“2021年360中小渠道合作伙伴交流会”执行确认函

三六零科技集团有限公司委托乙方公司：康辉集团北京国际会议展览有限公司执行的2021年7月19日--22日的“360中小渠道合作伙伴交流会”项目已进入执
行阶段，双方前期已就合同商务条款达成一致的意思表示，目前双方合同签署正在流程中，合同金额共计肆拾捌万柒仟捌佰陆拾玖元叁角伍分（大写金额）487869.35

元。

为保证本项目顺利执行，在此请贵方确认我方为此项目执行方。此确认对双方权利及义务的约束与正式合同有同等的效力。并请确认贵方将于2021年7月16日前完
成中标邮件及订单，并于活动结束后10日确认双方最终结算金额，贵方收到发票等结算材料后15个工作日以银行汇款的方式支付本项目款项。

https://yunpan.360.cn/surl_y6sh8FIaip9 （提取码：1d67）方案详见附件

康辉集团国际会议展览有限公司-北京/上海
COMFORT INTERNATIONAL M.I.C.E.